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Informacja o pytaniu do SWZ

Zamawiajacy: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postepowania: WE.ZP.261.15.2023, ID 832634
Nazwa postepowania: Dostawa sprzetu komputerowego dla jednostek Wydzialu

Elektrycznego Politechniki Warszawskie;j.

Tryb udzielenia zaméwienia:  tryb nieograniczony na podst. art. 132 ustawy z 11 wrzesénia 2019
r. — Prawo zamowien publicznych tj (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze
zm.) Prawo Zamoéwien Publicznych zwanej dalej ,,ustawg Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydziat Elektryczny Politechnika Warszawska, dzialajac
w imieniu Zamawiajacego informuje, ze Wykonawca zwrocit sie do Zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ, a Zamawiajacy udzielit wyjasnien:

Pytanie 1: Szanowni Panstwo, Uprzejmie prosze o wyjasnienie tresci SWZ. Zamawiajgcy w
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia podaje w Rozdziale 3, pkt. 1.1 informacje, ze
,»Dostarczony przedmiot zamdwienia powinien by (...) fabrycznie nowy”, jednak w Opisie
Przedmiotu Zamdéwienia w pkt. 3.12 pojawia si¢ informacja, ze ,,Serwer moze by¢
sprzgtem odnowionym (refubrished) z wyjatkiem kart graficznych i dyskéw”. Prosze o
potwierdzenie, czy serwery moga by¢ sprzetem odnowionym i czy macierz dyskowa i
przetacznik sieciowy réwniez moga by¢ w takim samym stanie technicznym.

Pytanie 2: Jednoczesnie prosze o potwierdzenie, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wobec
przedmiotu zamowienia Gwarancji Wykonawcy, zamiast Gwarancji Producenta.

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiajacy po przeanalizowaniu zmienia zapis swz w Rozdziale 3, pkt.
1.1. Tres¢ SWZ wymaga zmiany.

Bylo: Rozdzial 3, 1.1. Dostawa sprzgtu komputerowego dla Wydzialu Elektrycznego Politechniki
Warszawskiej niezbednego do funkcjonowania Zamawiajacego. Dostarczony przedmiot
zamOwienia powinien by¢ wysokiej jakosci, kompletny, sprawny technicznie, bezpieczny,
fabrycznie nowy, nieuzywany oraz nieeksponowany na wystawach lub imprezach targowych i
oryginalnie zapakowany przez producenta bez §ladéw otwierania, nieuzywany, wolny od wad
materiatlowych i prawnych.

Opis przedmiotu zamoéwienia wraz z parametrami technicznymi zawarty jest w zatgczniku nr 8
do SWZ (formularz szczegdtowy opisu zaméwienia);
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Jest: Rozdziat 3, 1.1. Dostawa sprzgtu komputerowego dla Wydzialu Elektrycznego Politechniki
Warszawskiej niezbednego do funkcjonowania Zamawiajacego. Dostarczony przedmiot
zamoOwienia powinien by¢ wysokiej jakosci, kompletny, sprawny technicznie, bezpieczny, moze
by¢ sprzgtem odnowionym (refubrished) z wyjatkiem kart graficznych, przelacznika sieciowego,
zasilaczy i dyskéw, wolny od wad materiatowych i prawnych.

Opis przedmiotu zamdwienia wraz z parametrami technicznymi zawarty jest w zalaczniku nr 8
do SWZ (formularz szczegdtowy opisu zamdwienia);

Pytanie 2: Jednoczesnie prosz¢ o potwierdzenie, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wobec
przedmiotu zaméwienia Gwarancji Wykonawcy, zamiast Gwarancji Producenta.

OdpowiedZz na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wobec przedmiotu zamoéwienia
Gwarancji Wykonawcy, zamiast Gwarancji Producenta.

W zwiazku z tym, Ze nie zachodza przestanki, o ktorych mowa w art. 37 ust. 4 i 6 w zwigzku z art. 90

ust.2 oraz art. 135 ust. 3 ustawy Pzp termin skfadania ofert pozostaje bez zmian tj.13.11.2023 r., godz.
09:00.
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